LISTA DE LIBROS

COLEGIO DIOCESANO ACREDITADO POR ENAC
"LAS VINAS"
TERUEL

CURSO 2020-2021
PRIMER CURSO DE BACHILLERATO

ASIGNATURAS COMUNES

TITULO EDITORIAL ISBN

LENGUA Y LITERATURA SAVIA-15 SM 978-84-675-7655-9
EDUCACION FiSICA ANAYA. 978-84-678-2766-8
RELIGION CATOLICA SM. 978-84-675-9864-3
FILOSOFIA S. M. (Proyecto Savia) 978-84-675-76535

INGLES-ADVANTAGE 1 (StudentsBook)
INGLES-ADVANTAGE 1 (WorkBook)

978-9963-27-367-6
978-9963-27-371-3

Burlington Books
Burlington Books

BACHILLERATO HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES

TIiTULO EDITORIAL
HISTORIA DEL MUNDO CONTEM. SM. SAVIA-15
MATEMATICAS CCSS SAVIA 15 SM

* ECONOMIA SAVIA 15 SM
LITERATURA UNIVERSAL. BRUNO

BACHILLERATO CC. NATURALEZA Y SALUD Y CC. TECNOLOGICO

TITULO EDITORIAL

FISICA Y QUIMICA SM
BIOLOGIA Y GEOLOGIA (proyecto SANTILLANA
Saber hacer)

MATEMATICAS I SAVIA 15 (compra opcional) SM

* ECONOMIA SAVIA 15 SM

* Es el mismo libro en los dos Bachilleratos.

Colegio Diocesano "LAS VINAS" C/. Camino Capuchinos, 1 44003-Teruel Tfno. 978617115 Fax: 978617119. e-mail:semimen@planalfa.es

ISBN

978-84-675-7658-0
978-84-675-7657-3
978-84-675-7654-2
978-84-696-0893-7

ISBN

978-84-675-7651-1
978-84-680-3307-5

978-84-675-7656-6
978-84-675-7654-2
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